
 令和６年４月吉日 

 

 

 

土曜日再開のお知らせ 

 

拝啓 

 

早春の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、令和 6 年 5 月 4 日（土）より、毎週土曜日に関しまして営業を再

開する運びとなりましたことをご報告申し上げます。 

 

昨年度に関しましては、コロナ禍の影響により、スタッフの十分な人員配置

が得られず、土曜日の閉所に至ったことを謹んでお詫び申し上げます。 

改めまして、本年も精進してまいる所存でございますので、今後ともご指導・

ご鞭撻のほど宜しくお願い致します。 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら下記担当者よりご説明させていただきま

す。ご遠慮なくお申しつけください。 

 

敬具 

 

光風台病院通所リハビリセンター 

(直)TEL(095)850-0236 

FAX(095)850-0536 

   リハビリテーション部 部長 塩塚 順 

                         担当：本田・増村・野口 

 


